CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - 1d. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°05/2020

PROTOCOLO N ° ....‘3

.2J..9n5   HS'

3.
Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

0,111,••••

»INN,

Os Os Vereadores que a esta subscrevem, no-
termos regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executiv
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
instaladas coberturas para abrigo de pacientes que aguardam pel
abertura dos Centros (Postos) de Saúde localizados no Centro,
Cohab IV e Jardim  Acapulco,  para o posterior atendimento nessa-
Unidades de Saúde.

JUSTIFICATIVA:

Justificam a presente indicação pensand
no bem- estar e na segurança de todas as pessoas que precisa
esperar pelo atendimento e, devido ao fato de que as referida
repartições encontram-se fechadas, acabam por ficar por hora
expostos ao tempo, sem a devida proteção.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 12 de fevereiro de 2020.

ONIVALDO FRANCISCO RAMOS DA SILVA
Vereador

WEDEN CARLOS DIAS CORRÊA
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1